
Secretaria de Saúde
RUA GERMANA DE SOUSA Nº 137
02.676.035/0001-70 Exercício: 2025
ORDEM DE PAGAMENTO Página 74

ORDEM DE PAGAMENTO 05234

DATA: 20/08/2025 VENCTO:18/08/2025 PAGTO: 20/08/2025

Credor..: SIRINEU ELMIRO DE SOUSA CNPJ: 779.190.173-00 Cod: 1455
Endereço: RUA JOSE CIRILO JUSTINIANO
Cidade..: QUEIMADA NOVA CEP: 64758-000

Discriminação. .:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE À DIÁRIAS DE MOTORISTA PELO T
RANSPORTE DE PACIENTES PARA REALIZAÇÃO DE TRATAMENTOS DE SAÚDE.

NR Ens

TOTAL . o o. RRS 1.720,00 RR$ 0,00 RR$ 0,00RR$ 1.720,00

Despesa Líquida: ... .. cc. RR$ 1.720,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE / 4 MARIA-JUCELIA DOS REIS SOUSA
SECRETARIA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

PAM

TOTAL. RÉ RR$ 1.720,00

20/08/2025 Com os recursos acima discriminados
|

Despesa paga em
FABIANO GOMES DE S

TESOUREIRO
RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)



19/08/2025, 09:05 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade
Número documento

Valor

Destinação

Data transferência
"C" - CNPJ diferente

1110-X
9508-7: SM SAUDE Q NOVA PPI

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3467 PAULISTANA PI

258500

779.190.173-00
SIRINEU ELMIRO DE SOUSA
CREDITO EM CONTA
82.030

1.720,00

0
20/08/2025

Este documento não é válido como comprovante de transferência. Assegure-se de que a conta terá saldo suficiente até às 17h (horário de Brasília) do dia da
contrário a operação não, será completada. Lembramos que créditos oriundos de liberação de cheque depositado, proventos e DOC são processados apé
sendo, portanto, considerados como saldo disponível às 17h [horário de Brasília).

Assinada por JF697443 MARIA JUCELIA DOS REIS SOUSA

JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA

Transação efetuada com sucesso.

19/08/2025 08:58:33

19/08/2025 09:05:20

Transação efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4%/template/-2Fapf-apj-pendencias-2F%23home 12/18
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Secretaria de Saúde
02.676.035/0001-70
RUA GERMANA DE SOUSA Nº 137

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Numero 818010 / 41 Processo:

Ficha 31 Data 18/08/2025 Requi Venci 18/08/2025

Licitação OUTRO NÃO APLICÁVEL Nº Doc

Fornecedor SIRINEU ELMIRO DE SOUSA 779.190.173-00 Cod 1455

Endereço RUA JOSE CIRILO JUSTINIANO SN QUEIMADA NOVA 64758-000

Recurso/Aplicação Material/Serviço

00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE À

500 Recursos não Vinculados de Impostos PARA REALIZAÇÃO DE di de br pai bai

1 Recursos do Exercício Corrente ou Recursos de Exercícios Anteriores Comprometidos

300 Saúde - Despesas com ASPS

000 Saúde - Despesas com ASPS

OR
02 15 01 Poder Executivo Municipal Bruto 1720

02 Fundo Municipal de Saúde Desc 0

3.3.90.14.01 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Liqui 1720
10.301.1002.2201.0000 Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

1.720,00 1.720,00 1.720,00 0,00
CALLLRLLRALLLRRLLLRELLLLRLLLRLLLR RR RD RR RT

1.720,00 um mil, setecentos e vinte reais

A
' ii NA

Autorizado Contabilizado (Mh

18/08/2025 . 18/08/2025 À
MARIA JUCELIA DOS REIS SOUSA ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA



Secretaria de Saúde
02.676.035/0001-70
RUA GERMANA DE SOUSA Nº 137

NOTA EMPENHO Numero 818010 Processo:

Ficha 31 Data 18/08/2025 Requi Fonte: 00

Licitação OUTRO NÃO APLICÁVEL Nº Doc

Fornecedor SIRINEU ELMIRO DE SOUSA C.N.P.J.:779.190.173-00 Cod 1455

Endereço RUA JOSE CIRILO JUSTINIANO SN QUEIMADA NOVA 64758-000

Material/Serviço

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE À DIÁRIAS DE MOTORISTA PELO TRANSPORTE DE PACIENTES

PARA REALIZAÇÃO DE TRATAMENTOS DE SAUDE.

Fonde de Recurso STN:

1.500 Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

1002 Identificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde

Código de Aplicação:

300 Saúde - Despesas com ASPS

000 Saúde - Despesas com ASPS

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercício Corrente ou Recursos de Exercícios Anteriores Comprometidos

500 Recursos não Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

9999 Não se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 15 01 Fundo Municipal de Saúde Bruto 1720

02 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Desc O

3.3.90.14.01 Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde Liqui 1720

10.301.1002.2201.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

397.760,00 166.730,00 1.720,00 229.310,00
ERRAR RR RR RR

1.720,00 um mil, setecentos e vinte reais

Autorizado Contabilizado

18/08/2025 18/08/2025 n

Ná
N Nou — AN)

MARIA JUCELIA DOS REIS SOUSA ANTENOR CA ANTI DE SOUSA

SECRETARIA CONTADOR - CRC: 021438/0-1/PE



1

QUEIMADA DE
MADA NOVA A, ESTADO DO PIAUÍ

QUEIMADA NOV. PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PÚBLICOS

“Queimada Nova- PI, 04 de Agos

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a uma diária para a cidade de Teresina-PI, transportando
paciente Maria Teodora Coelho, RG/CPF: 777. 058. 205 72, no carro Fiorino, placa: PIZ-
4518, para realizar tratame

“Data da viagem:
Saída: 21/07/2025
Chegada: 22/07/21

Valor R$ 200,00 (é

lora a ser deposi
Pele: 25850-0 O

—- Age: 3467 |
“CPF: 779, 190.17

Caixa.

Atenciosamente,

Manoel Elias de Sousa
Secretário Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNP): 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI

si



cui
 C.11291/2025- SMT

RES TO TESTE RO RREO a E SORRIA RR SRD

“Valor a ser deposil

“Atenciosamente,

- Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
“CNPJ: 41.552.202/0001-80

À Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI

1

QUEIMADA DE
ANOVA A, ESTADO DO PIAUÍ

a Chegada: 30/07/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PÚBLICOS

Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025. |...Anda 1 E, a! gr

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a uma diária para a cidade de Teresina-PI, transportando
sou Maria Dias de Sousa, RG/CPF: 432.897.543- 91, no carro Fiorino, placa: PIZ-

Valor R$ 200,00

clc: 25850-0 Of
Age: 3467 E]
CPF: 779.190.17
Caixa.

Manoel Elias de Sousa
Secretário Municipal de transportes



- Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI

t : e sy

PREFEITURA DE
NOVA ESTADO DO PIAUÍ

) ds mame PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E ont ,
PÚBLICOS ia

C.I 1287/2025- SMT
Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a uma diária e meia para a cidade de Teresina-PI,
transportando paciente loneis Lima Sousa, RG/CPF: 066.218.043-77, no carro Spin,
placa: RSP-9115, para reali;

: “Datadaviagem: |.
* Saída: 08/07/2025
* Chegada: 09/07/2802

Valor R$ 300,00 (

Valor a ser depo
c/c: 25850-0 Ol
Age: 3467
CPF: 779.190. 17
Caixa.

Atenciosamente,

- Manoel Elias de Sousa
Secretário Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNPJ: 41.552.202/0001-80



4

ERIADA DE Z
MADA NOVA ESTADO DO PIAUÍ

consruncoorunnocomaronçaoanosa cm PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PÚBLICOS

* C11296/2025- SMT
dean RD ' Queimada Nova- PI, 04 de Agosto di

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a uma diária para a cidade de Picos-PI, transportando
paciente Jucileide de Sousa Coelho RG/CPF. 870. 076. 903- 78, no carro Master, placa:
SWV-2C51, para realiza

Data da viagem:
Saída: 01/07/2025

- NValoraserdepo
ele: 258500 O

“Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



,

8 al JEIMADA N OVA ESTADO DO PIAUÍ
*o Ma consmomscorumumo comaronçasamesmemm PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PUBLICOS

C.l 1289/2025- SMT
Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a meia diária para a cidade de Picos-PI, transportando
paciente Claudia Sebastiana da Mata, RG/CPF: 908.639.683-68, no carro Fiat Uno,
placa: PGM-1880, para realizantrai de saúc is

Data da viagem: |
Saída: 14/07/2025.
Chegada: 14/07/ 20

Valor R$ 65,00 (s

“elord sér dedo
cic: 25850-0 O
Age: 3467
CPF: 779.190.1
Caixa.

Atenciosamente,

Manoel Elias de Soúsa i
Secretário Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



5
PREFEITURA DE| QUEIMADA NOVA ESTADO DO PIAUÍ

consrrunooo rue comaronçacanomasm "PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
“SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
PUBLICOS

C.1 1290/2025- SMT
Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a meia diária para a cidade de Picos-PI, transportando
paciente Mario Cesar da Mata, RG/CPF: 35-04, no carro Fiorino, placa: PIZ-
4518, para realizar trata 2 saúde. idas =

Data da viagem
Saída: 27/07/20
Chegada: 28/07/2

Valor R$ 65,00 (s

Valor a ser depo
cle: 25850-0 O
Age: 3467 N

“CPF: 779.190.178
“Caixa: À

Manoel Elias de Sousa
Secretário Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI -



PREFEITURA DE
A ESTADO DO PIAUÍ

COMA PONÇA DANOSO PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E Enio |

“PÚBLICOS

C.I 1288/2025- SMT
Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a meia diária para a cidade de Petrolina-PE, transportando ,
paciente Maria Piedade Neto, RG/CPF: 755.295.804-91, no carro Fiat Uno, placa: PGM-
1880, para realizar tratam ”

Valor a ser deposit
c/c: 25850-0 00%
Age: 3467...

“CPF: 779.190. 17
Caixa.

Atenciosamente,

Manos! Elias de Sousa pn
Secretário Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNPJ: 41.552,202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



' A BRÉBITURA DE .

“ '* QUEIMADA NOVA ESTADO DO PIAUÍ
A) : em “UTURO,COM A PO A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA À aee

É rage SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS |PÚBLICOS ida

— C11294/2025-SMT
Ce Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

SWV-2C51, para reali

Data da viagem:
Saída: 17/07/2025
Chegada: 18/07/2!

“Valor R$ 65,00 (s

ER Valor a ser deposSi
c/c: 25850-0 O

“Age: 3467
CPF: 779.190.1
Caixa.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNP): 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



PREFEITURA DE
NOVA ESTADO DO PIAUÍ

Coma ron PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E sEruana
PÚBLICOS

C.1 1294/2025- SMT
Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a meia diária para a cidade de Picos-PI, transportando
paciente Luisa Maria de ousa. Pereira RG/CPF: 933. ii ad no carro Fiorino,
“gi PIZ-4518, para reali

Data da viagem:
Saída: 15/07/202 :
Chegada: 15/07/2]

Valor R$ 65,00 (s

Valor a ser deposSi
c/c: 25850-0 O
Age: 3467 |- CPF: 779.190.17

“Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



PREFEITURA DE .
ADA ESTADO DO PIAUÍ

pemg cp PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS *
PÚBLICOS

“Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a meia diária para a cidade de Petrolina-PE, transportando
paciente Januaria Maria da Silva, PF: 233.388.143-72, no carro Fiorino, placa:
PIS-7193, pm realizar trata :

Valor a ser depo
c/c: 25850-0 O
Age: 3467
CPF: 779.190.1
Caixa.

Manoel Elias de Sousa
Secretário Municipal de transportes

tener a de Queimada Nova - Piauí

eés Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



A consumos orunmaconaronçavamomemm "PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
Ei SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS

PUBLICOS

| = PREFEITURA DE é
dis QUEIMADA NOVA ESTADO DO PIAUÍ

C.1 1352/2025- SMT
Queimada Nova- PI, 04 de Agosto de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S.º, autorização de diária para o motorista, Sirineu
Elmiro de Sousa, referente a duas diárias e meia para a cidade de Teresina-PI,
transportando paciente Francisco Antonio do Nascimento, RG/CPF: 008.718.358-78, no
carro Spin, placa: PIU-055'

Data da viagem:
Saída: 10/07/2025 |
Chegada: 12/07/20

Valor R$ 500,00 (c

Valor a ser depo
c/c: 25850-0 O
Age: 3467
CPF: 779.190.1
Caixa.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauí
CNP): 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, Nº 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI




